
Address: Rr. "Zef Serembe"

Nr. Kërkese 114

CUTTONEY!

Government

Republic

and

WERI

Par

IDRIZ

I GJENDJES GJYQËSORE

22/09/1994

In application of nenit 484 of the Code of Criminal Procedure,

(emri, mbiemri)

In the Republic of Shqipërisë, nga veritimet quê iu çê çê în înêtëve

në regisrin court at this Ministry, it results se shtetasi NEXHMIJE

LUSHA

i biri (e bija) i KUJTESA

born

me number personal

ËSHTË I PA DËNUARd
VËRTETIM

[]

Vulosur elektronikisht nga Directory e
Përgjdeshme e Burgjeve
Date 2023/03/31 13:27:16 +0200 3125272023033113271017011

Tel/Fax: 00355 4 22 82 92

J45922066U

Tiranë më

and i

in

Shenim: Ky dokument eshte gjeneruar dhe votosur me ane

të një një procedure automatice një një sistem elektronik (Drejtoria e Përgjëthshme

e Burgjeve)

Y

31/03/2023

Sektori i Gjendjes Gjyqësore

Xhoi Bleta

GOLAJ, HAS, ALB
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